各 位

　下記のとおり預金金利を引上げしましたのでお知らせいたします。

１．改定金利適用開始日

２．改定後の金利

（1）定期性預金

定期預金

現行 改定後 引上げ幅 現行 改定後 引上げ幅

１か月 0.225% 0.325% 0.100%

３か月 0.225% 0.325% 0.100%

６か月 0.225% 0.350% 0.125%

１年 0.275% 0.400% 0.125% 0.275% 0.400% 0.125%

２年 0.300% 0.500% 0.200% 0.300% 0.500% 0.200%

３年（単利） 0.350% 0.575% 0.225% 0.300% 0.500% 0.200%

４年（単利） 0.350% 0.600% 0.250%

５年（単利） 0.400% 0.650% 0.250%

現行 改定後 引上げ幅

１年 0.275% 0.400% 0.125%

２年 0.300% 0.425% 0.125%

３年 0.350% 0.475% 0.125%

定期積金

現行 改定後 引上げ幅

３年未満 0.275% 0.400% 0.125%

３年以上 0.350% 0.575% 0.225%

（２）流動性預金

現行 改定後 引上げ幅

普通預金 0.200% 0.300% 0.100%

貯蓄預金 0.200% 0.300% 0.100%

通知預金 0.200% 0.300% 0.100%

納税準備預金 0.200% 0.300% 0.100%

※各金利は税引前で表示しております。

期間
変動金利定期預金

空 知 商 工 信 用 組 合

預金金利の改定（引上げ）について

令和8年2月2日（月）

期間
定期預金 新型期日指定定期預金